
Styrelsen har inget egenintresse av att hallen skall vara stängd för träning. Agerandet har 

endast haft syftet att, efter förmåga, försöka medverka till att risken för smittspridning 

minimeras. Det ledande motivet har alltså varit medlemmarnas liv och hälsa och då i 

synnerhet omsorg om alliansens äldsta medlemmar. 

Eftersom ett antal namnlistor har lämnats in - där de som har skrivit på tydligt visar, att de 

vill att hallen skall vara öppen för träning – avstår styrelsen från att ta strid i denna fråga. 

På namnlistorna ber de, som har skrivit på, styrelsen att pandemianpassa Boulehallen och 

återuppta verksamheten där, exkl. kaférörelsen. I andra hand ber de, som har skrivit på, 

styrelsen att kalla till en extra föreningsstämma, så att medlemmarna själva får ta ansvar för 

om Boulehallen skall vara öppen eller stängd. 

 

I alliansens stadgar står det bland annat att ”Styrelsen tillsätter de utskott, kommittéer och 

befattningar som är nödvändiga för verksamheten.” 

Sveriges riksdag antog under våren 2020 en tillfällig lag, för att underlätta att hålla bolags- 

och föreningsstämmor. Denna lag upphör att gälla den 31 december 2020. Det finns också 

tillfälliga regler som medger att en stämma hålls utan fysiskt närvarande medlemmar och att 

poströstning då får ske. 

Styrelsen förutsätter att både företrädarna – Bengt Horn, Björn Lindell och Mats Thulin – och 

de övriga som har skrivit på listorna, är beredda att ta hand om såväl iordningställandet av 

hallen för inomhusverksamhet, pandemianpassningen och skötseln av verksamheten under 

den tid denna speciella situation fortgår. 

 

Mot bakgrund av ovanstående beslutar styrelsen 

att en pandemikommitté bör inrättas, där Bengt Horn, Björn Lindell och Mats Thulin – samt 

      ett antal av de övriga, som har skrivit på begäran till styrelsen – kan vara tänkbara 

      ledamöter 

att den ser Bengt Horn, Björn Lindell och Mats Thulin som synnerligen lämpade att 

      ansvara för att denna kommitté, och dess arbete, organiseras på ett lämpligt sätt 

 

Styrelsen beslutar vidare 

att Boulehallen – efter det att den, av dem som har skrivit på begäran till styrelse, har 

      iordningställts för inomhusverksamhet samt pandemianpassats, senast den 15 

      november – skall vara öppen för träning 

att Boulehallen tills vidare skall vara stängd för tävlings- och för uthyrningsverksamhet 

att det kan bli aktuellt med en extrastämma, eller andra åtgärder – om det visar sig att 

      pandemikommittén, och dess arbete, inte fungerar på ett tillfredställande sätt 


